tionis, venditionis vel permutationis aut quovis alienationis titulo,

quocunque colore quesito, sub quovis1 modo vel expressione

verborum, preterquam hospitalis eiusdem personis concedere,

quoquomodo presumerent absque sedis apostolice licentia speciali.

Decernens2 ex tunc irritum et inane, quicquid8 super hoc

contra huiusmodi sue inhibitionis tenorem contingeret attemptari,

prout in eisdem litteris, quarum tenorem fecimus presentibus

annotari, plenius continetur. Verum quia, sicut accepimus, post

inhibitionem huiusmodi nonnulle4 domus, ecclesie, grangie, loca,

possessiones et alia diversa bona eorundem magistri et conventus

ac hospitalis, per diversas partes orbis consistentia nonnullis

personis , tam clericis quam laicis , contra tenorem inhibitionis

huiusmodi de facto diversis modis in eiusdem hospitalis grave

dispendium sunt concessa. Nos volentes super hoc eorundem

hospitalis et Terre Sancte indempnitatibus paterna solicitudine

providere discretioni vestre per apostolica scripta mandamus,

quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel per alium

seu alios domos, ecclesias, grangias, loca, possessiones et bona

predicta, concessa taliter quibuscunque, ad ius et proprietatem

eorundem magistri, conventus et hospitalis revocare curetis.

Detentores ipsorum ad restituendum et dimittendum ea magistro,

conventui et hospitali predictis vel aliquibus personis ipsius

hospitalis pro eisdem necnon et contradictores ac rebelles et

impedientes quoslibet, cuiuscunque conditionis, status vel digni-

tatis existant, etiam si pontificali premineant dignitate, auctori-

tate nostra, appellatione postposita, compescendo. Non ob-

stantibus quibuscunque litteris vel instrumentis publicis super

hoc quibuscunque concessis aut de duabus dietis edita(?) in

concilio generali et felicis recordationis Bonifatii pape VIII.5,

predecessoris nostri , per quas tam iudices quam conservatores,

1 Auf Rasur von anderer Hand und Tinte.

2 Das s auf Rasur.

3 quic eng auf Rasur.

4 Das o durch Korrektur hergestellt.

5 Zwischengeklemmt.
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a sede deputati predicta, extra civitates et dioceses, in quibus

deputati fuerint, et alibi quam in civitatibus et locis insignibus

procedere vel aliis vices suas committere aut aliquos ultra unam

dietam, a finibus sue diocesis trahere prohibentur, et aliis con[t]

rariis * constitutionibus quibuscunque, aut si aliquibus com-

muniter vel divisim a dicta sit sede indultum, quod interdici,

suspendi vel excommunicari aut extra vel ultra certa loca trahi

vel ad iudicium evocari, non possint per litteras apostolicas,

non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de

indulto huiusmodi mentionem, dummodo quis ultra tertiam vel

quartam dietam auctoritate presentium ad iudicium non trabatur,

plenam vobis concedimus tenore presentium potestatem invocato

ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Ceterum

volumus et apostolica2 auctoriate decernimus8, quod a dato4

presentium sit vobis et unicuique vestrum in premissis omnibus

plena et perpetuata potestas et iurisdictio attributa, ut in eo

vigore illaque firmitate possitis auctoritate nostra in predictis et

pro predictis procedere ac si vestra iurisdictio, in eisdem per

citationem vel modum alium perpetuata, legitimum extitisset.

Tenor autem predictarum litterarum talis est: Clemens episcopus,

servus servorum dei, dilectis filiis . . magistro et conventui

hospitalis sancti Johannis Jerosolimitani salutem et apostolicam

benedictionem. Intendentes, ut vestra et hospitalis vestri 5 bona

in subsidium Terre Sancte, ad quod sunt deputata specialiter,

convertantur 6, vobis et singulis vestrum auctoritate apostolica

districtius inhibemus, ne domos, ecclesias, grangias, loca, pos-

sessiones et bona quecunque, ad vos et hospitale predictum

spectantia, tam antiqua, quam noviter acquisita, seu vobis et

eidem hospitali de novo concessa, aliquibus personis ecclesiasticis

vel secularibus , cuiuscunque ordinis , conditionis , status vel

dignitatis existant, etiam si pontificali premineant dignitate,

donationis, venditionis vel permutationis aut quovis alio aliena-

tionis titulo, seu quocunque colore quesito, vel quovis modo vel

expressione verborum preterquam hospitalis eiusdem personis

1 Das zweite i durch Rasur hergestellt.

2 Auf Rasur, von anderer Hand und Tinte.

8 Zwischen auctoritate und decernimus gröfsere Rasur.

4 Hinter t radiert. Vielleicht: data.

5 i aus a korrigiert.

6 Im a korrigiert.

15*
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concedere presumatis, nisi de sedis apostolice licentia speciali.

Nos enim exnunc decernimus irritum et inane, si secus super

hiis contra huiusmodi nostre inhibitionis tenorem contigerit

attemptari. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam

nostre inhibitionis et constitutionis infringere | vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit,

indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli,